Aktualizace 28.12.2023 Oficidlni vysledky

Triatlon Reka Krucemburk

Vysledkova listina 14. ro€niku
Datum: 25. srpna 2024
Poradatel: B&Zec Vysociny z.s.
Spoluprace: Kempink Mofe, Méstys Krucemburk

Pocasi: Oblacno, teplota 28° C. Reditel zavodu: Novakova Jana
Teplota vody 25° C Hlavni rozhod¢€i: Novak Bohumil
Pocet startujicich: 71 - muzi 45, Zzeny 13, dorost 2, Stafety 11 Casoméfié: Hotar Pavel

Traté: plavani - 600 m - 1x okruh Rybnik Reka
kolo - 22,5 km - okruh Reka - Krucemburk - Vojtliv Méstec - Radostin - obratka Zlabek rocesti - Hluboka - Krucemburk - Reka
béh - 4,6 km - obratkova po nezpevnéné lesni cesté kolem Reky do obce Hluboka
depo1-170 m, depo 2 -50 m
5. zavod soutéze - Pohar triatlonu Bézce Vysociny 2024

P:‘;'k SIS Jméno R.N Pislusnost Pe‘:l';'c Vykon Plavani Depol Kolo Depo2

A18 - Juniofi 18 - 19 let

1 47 Bartik Ondrej 2006 Jihlava MST 1 1:07:52 10:25 00:39 37:36 00:29
A30 - Muzi 30 - 39 let
1 21 Hromadka Ondfej 1990 Jihlava Rompa CZ 10 1:17:10 11:53 00:54 41:05 00:55
2 18 Labuda Martin 1991 Ostrovacice TJ Sokol 12 1:18:12 12:34 01:12 41:32 00:45
3 59 Stépanek Martin 1993 Podhorany (PU) 15 1:19:21 13:28 00:56 43:48 00:43
4 5 Simansky Lukas 1988 Jihlava L.O.L. Team 20 1:19:57 11:46 00:48 44:26 00:37
5 34 Oupic Zdenék 1993 Praha Vokovice PICSTOP 23 1:22:25 17:15 00:57 42:42 00:33
6 10 Nejedlik Tomas 1989 Zabéice Voklobéci 25 1:23:26 15:09 01:52 44:12 01:10
7 50 Holesz Daniel 1990 Beroun 31 1:25:06 14:14 01:35 44:21 00:57
8 56 Filip Martin 1986 Jihlava Voklobaci 37 1:26:27 14:58 02:08 44:08 01:02
B40 - Muzi 40 - 49 let
1 20 Milacek Petr 1981 Melechov (HB) 2 1:09:13 11:00 00:52 39:14 00:28
2 54 Valtr Matéj 1977 Praha Sportby.cz 3 1:10:51 10:19 00:32 40:19 00:39
3 24 Cerfiansky Ondrej 1981 Praha TSK 4 1:11:02 10:12 00:57 40:03 00:31
4 23 Kahanek Stanislav 1981 Praha Dymka miru 7 1:13:53 10:04 01:02 40:43 00:36
5 36  Juricka Jiri 1976 Stoky Triatlon 8 1:15:17 13:20 00:39 41:22 00:37
6 46 Tvrdik Vladimir 1984 Jihlava SKI team Vysocina 11  1:18:05 11:10 00:35 41:46 00:59
7 1 FiSer Jan 1980 Zd4r n. Saz. SK Zdarak 13 1:18:24 15:41 01:01 41:25 00:50
8 41 Korecek Slavomir 1980 Havli¢kdv Brod TJ Jiskra 14 1:18:51 13:26 01:06 43:56 00:51
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Stépanek Martin
Smid Petr
Snajdr Filip
Jelinek Milan

Holubec Lubos
Adamec Michal
Vavak Libor
Rejda Jan

Hansl Milan
Stava Petr
Chaloupka Premysl
Trcka Jan
Borek Martin
Kvasnicka Jiri
Némec Arnost
Lhotsky Michal
Ndadhera Petr

Uher Jifi

Kugler lvan
Berndth FrantiSek
Sevéik Ludék
Bayer Miloslav

Ballonova Lucie
Svobodova Tereza
Teclova Adéla

Knotek Alena

Stunova Alzbéta

Kohoutova Alexandra

Sochorova Véra
Fejtova Zuzana
Dundackova Zuzana
Jufickova Kamila

1981
1981

Poplvky (TR) Enderka Bassta team
Pribyslav
1976 Mélnik
1975 Blansko
B50 - Muzi 50 - 59 let
1968 Trutnov Lokomotiva TJ
1966 Pardubice
1965 Sadska (NB) BK
1970 Pardubice OTM
1972 Zd4ar n. Saz. SK Cyklochlubna
1967 lJihlava Tri Club
1971 Kamenice (okr. Praha vychod)
1968 AlbeF (JH)
1972 Ceska Trebova Zappa
1973 Brusné (KR)
1968 Kolin
1972 Zdirec nad Doubr. Kovar.Soucek
1967 Hradec Krdlové
B60 - Muzi nad 60 let
1963 Pardubice
1963 Jihlava KMS
1959 Dvory nad Zitavou TK Triatlon
1959 lJihlava Bézec Vysociny
1947 Havli¢kdv Brod
C18 - Juniorky 18 - 19 let
2006 Hradec Kralové
C20 - Zeny 20 - 29 let
2000 Zlin Titan Trilife
1999 Havlicklv Brod
1996 Pardubice
C30 - Zeny 30 - 39 let
1987 Krucemburk Superior velsbike team
1991 Praha
C40 - Zeny 40 - 49 let
1978 HavlickQv Brod TJ Jiskra
1983 Zd4ar n. Saz. SK Cyklochlubna
1982 Chrudim Triathlon Team
1977 Stoky Triatlon
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1:27:31
1:36:17
1:38:53
1:40:08
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01:09
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00:55
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42:10
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49:56
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46:50
46:23
1:00:05
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45:45
52:19

55:07

42:58
43:34
52:35

50:32
1:00:05

47:23
53:39
53:48
52:01

00:51
00:47
00:48
01:04

00:38
00:51
00:47
00:32
00:45
00:56
00:47
00:59
00:57
00:52
01:01
00:45
01:21

00:50
00:51
00:35
00:35
01:10

00:25

00:36
00:51
01:09

00:31
01:05

00:44
00:28
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00:52
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23:12
22:56
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20:35
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23:13
23:48
23:02
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25:54
24:30
21:48
25:53
31:44

24:42
23:24
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30:14

22:42

18:52
23:30
29:33

30:35
29:54

23:03
26:41
27:02
29:36

8,529
8,526
8,331
6,699

10,000
9,603
9,167
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8,609
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8,389
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8,291
7,814
4,526
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8,493
8,250
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6,232
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10,000
8,726
6,580

6,662
5,013

10,000
8,998
8,701
8,558
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C50 - Zeny nad 50 let
1973 Zd4ar n. Saz. SK Cyklochlubna
1972 Zdirec nad Doubr. Kovar.Soucek
1968 Hradec Krdlové
D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2008 Zd4ar n. Saz. SK Cyklochlubna
D2 - Dorostenky 16 - 17 let
2007 Zdar n. Saz. SK Cyklochlubna
P - SmiSené stafety od 14 let
Kropackova Marta,Kropacek Vladimir,Kropackova Vendula- KROPICKY
Josef Pazourek David Nezveda- SVOJKOV
Cerna Michaela,Malina Pavel,Malinova Jana- MALINACI
Novak Viktor, Novak Oliver,Novak Patrik- KALIRNA.CZ

Hanslova Lenka
Lhotska Jana
Nadherova Hana

Hansl Matéj

Nentvichova Darina
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1:34:32
1:38:33
2:26:17

1:19:46

1:27:09

1:21:02

1:26:22

1:30:08
1:40:11

16:24
16:05
21:59

11:13

13:26

13:37

17:00

15:39
14:37

01:28
02:47
01:42

00:34

00:54

00:24

00:25

00:30
00:22

53:20
51:00
1:12:49

44:14

49:20

44:02

48:34

47:02
53:47

00:29
01:17
01:26

00:27

00:39

00:25

00:51

00:31
00:44

22:51
27:24
48:21

23:18

22:50

22:34

19:32

26:26
30:41

9,198
8,739
3,285
10,000

10,000



